
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 308 del 31-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

REG. GEN. N° 620_______ 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 308 DEL 31-12-2018 
 

OGGETTO: 

 

IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 

EMOLUMENTI  NUCLEO DI VALUTAZIONE - PRIMA ANNUALITA' 

      

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

Premesso che è stato nominato il Nucleo di Valutazione dell’Ente, nella persona del 

dott. Giuseppe Guaragna, a seguito dell’espletamento di apposita selezione pubblica 

con Decreto sindacale n. 5 del 28.11.2017; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta n. 17 del 07.03.2017, che ha approvato il 

Regolamento disciplinante il funzionamento del Nucleo di Valutazione; 

 

Atteso che l’Avviso pubblico che ha indetto la procedura di selezione pubblica ha 

stabilito un compenso per il Nucleo di Valutazione di euro 1.000,00 omnicomprensivi; 

 

Vista  la fattura presentata dal dott. Guaragna di cui al prot. 7697 del 23.12.2018, per 

un totale netto a pagare di euro 842,37; 

 

Ritenuto di dover procedere in merito e, quindi, all’impegno di spesa della somma 

sopra citata; 

 

Per i motivi esposti e richiamati in narrativa, quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto 
 

DETERMINA 

 

  

1) Di impegnare l a  s o m m a  di € 1.000,00 e  c o n t e s t u a l m e n t e  

l i q u i d a r e  il compenso di € 1.000,00, imputando la somma al cap. 108  

 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 308 del 31-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

(codice bilancio Miss. 01, Prog. 02, Tit.. 1° Liv. 1, 2° Liv. 03, 3° Liv. 02, 4° Liv. 11, 5° 

Liv. 999) che offre la necessaria disponibilità sul bilancio corrente; 

 

2)Di trasmettere copia della presente al Responsabile dell’Area Contabile e Finanziaria 

per il seguito di competenza. 

 

 

 

 

 

                                                                 Il Responsabile del Settore AA.GG. 
                                                                                   Dott. Alfio Pisani 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 308 del 31-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  € 1.000,00  con contestuale 

assunzione di impegno sul bilancio corrente gestione Competenza (Cap.108   ) - Miss. 01  -  Prog.   02 - Tit. 1  – 2° Liv. 03  

–  3° Liv  02 – 4° Liv. 11  – 5° Liv.999, ad oggetto:  “Compensi nucleo valutazione” che presenta la seguente situazione 

finanziaria: 

 

Somma originariamente 

stanziata 

1.000,00   

Impegni assunti    

Ammontare del presente 1.000,00   

Totale impegni    

Rimanenza disponibile    

 

       Saracena, lì   31.12.2018         
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                                                    f.f. Il Segretario comunale 

                                                                                                                                        avv.Luigi SANTORO  

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Lorenzo Russo    

 

 

 

 

 


